
                                                                                                                                                                                    Č.j. objednatele: 1090-2017-521101 

                                                                                                                                                                                    Č.j. zhotovitele: S18-036-0053 

 

 1/3  

DODATEK č. 1 

 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) 
 

Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice – II. etapa 
č.j. objednatele: 1090-2017-521101, č.j. zhotovitele: S18-036-0053 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
 Krajský pozemkový úřad Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 3Ř3/1, 77ř 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  
 Ĝeditel KPÚ pro Olomoucký kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. JiĜí Koudelka 

  vedoucí Pobočky Prostějov 

  Ing. Zdeněk Chudožilov 

 referent Pobočky Prostějov 

Adresa: SPÚ, Pobočka Prostějov 

 Aloise Krále 4, 7ř6 01 Prostějov     

Tel.: xxxxx    

E-mail: xxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:                                                SWIETELSKY  stavební s.r.o. 

 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

zastoupený:                                                 xxxxx,  

 vedoucí OZ DS MORAVA 

Zastoupení ve věcech smluvních:            xxxxx,  

 na základě plné moci 
tel./fax:                                                          xxxxx  

e-mail:                                                           xxxxx 

ID DS: amx5p38 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx        

tel./fax:                                                               xxxxx 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz


   

2/3 

 

 

e-mail: xxxxx 

bankovní spojení: ČSOB    

číslo účtu: 212269343/0300    

IČO: 480 35 599   

DIČ:         CZ 48035599 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstĜíku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka Ř032  

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  Cena díla  

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 1090-2017-521101, 

resp. S18-036-0053, ze dne 5.9.2017, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

4. Celková cena za provedení díla: 
   

  Cena díla dle SoD za provedení díla bez DPH      6 490 000,- Kč 

  Méněpráce celkem         - 660 205,- Kč 

  Vícepráce celkem           639 289,- Kč 

  Celková cena díla bez DPH činí      6 469 084,- Kč 

DPH činí         1 358 508,- Kč 

Celková cena vč. DPH činí       7 827 592,- Kč 

 

Odůvodnění: 
Na základě návrhu zhotovitele díla, po následném posouzení zodpovědným projektantem a 
technickým dozorem investora, byla odsouhlasena změna v materiálu konstrukčních vrstev 
polní cesty C16 a v zásypovém materiálu podélné drenáže.  

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č.j. objednatele: 1090-2017-521101, resp. 

č.j. zhotovitele: S18-036-0053, uzavĜená dne 5.9.2017, nemění. 
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveĜejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveĜejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek smlouvy včetně všech 



   

3/3 

 

 

pĜípadných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostĜednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle 
správci registru smluv k uveĜejnění prostĜednictvím registru smluv objednatel. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveĜejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyĜech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu pĜipojují 

své podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne 10.11.2017 V Olomouci dne 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… ………….…………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
Ĝeditel Krajského pozemkového úĜadu  

pro Olomoucký kraj 
 

xxxxx       xxxxxx 

ěeditel obl. Olomouc    Vedoucí zakázek Ol. 
Na základě plné moci 

 

 

 

 

 



Stavba: Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice - II. etapa
Stavební objekt: SO 101 - polní cesta C16
Místo stavby: k.ú. Konice
Zadavatel: ČR-SPÚ,Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant: GEOCART CZ, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:
1   Zemní práce -341 774

2   Zakládání -57 114

5   Komunikace pozemní -261 317

M É N ċ P R Á C E    C E L K E M : -660 205

Č. KCN
Kód 

položky Popis MJ Výměra Jedn. 

cena
Cena

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   -341 774,00

84 M 583440030 kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 MN t -2 458,808 139,00 -341 774,00

2 Zakládání -57 114,00

34
K 212752213

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně 
lože a obsypu (16-32) otevřený výkop m -342,000 167,00 -57 114,00

5 Komunikace pozemní -261 317,00
74 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 -5 333,000 49,00 -261 317,00

6 490 000,00

-660 205,00

639 289,00

6 469 084,00

1 358 508,00

7 827 592,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS MÉNċPRACÍ

   Strana 1  z 1



Stavba: Polní cesta C16 a rekonstrukce mostu M4 v k.ú. Konice - II. etapa
Stavební objekt: SO 101 - polní cesta C16
Místo stavby: k.ú. Konice
Zadavatel: ČR-SPÚ,Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Projektant: GEOCART CZ, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Dodavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., o.z. DS MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍHO OBJEKTU:
1   Zemní práce 336 857

2   Zakládání 57 114

5   Komunikace pozemní 245 318

V Í C E P R Á C E    C E L K E M : 639 289

Č. KCN
Kód 

položky Popis MJ Výměra Jedn. 

cena
Cena

HSV Práce a dodávky HSV   
1 Zemní práce   336 857,00

84 M 583440030 kamenivo drcené hrubé frakce 0-125 MN t 2 458,808 137,00 336 857,00

2 Zakládání 57 114,00

34 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně 
lože a obsypu (8-16) otevřený výkop m 342,000 167,00 57 114,00

5 Komunikace pozemní 245 318,00
74 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 200 mm m2 5 333,000 46,00 245 318,00

POLOŽKOVÝ SOUPIS VÍCEPRACÍ

   Strana 1  z 1


